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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3 001,00 m2,

Chlebowo

Cena 223 574 zł

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Piękna działka w miejscowości letniskowej, Chlebowo, Cieszyno k. Złocieńca 

Oferujemy do sprzedaży działkę w Chlebowie, gmina Złocieniec. Zbywana nieruchomość o powierzchni 3001 m2
usytuowana jest w pobliżu istniejącej zabudowy jednorodzinnej, ok.300 m od jeziora Siecino , perły
Drawieńskiego Parku Narodowego.

Dla przedmiotowej nieruchomości brak jest MPZP i inwestor musi wystąpić o warunki zabudowy. Obsługa w
zakresie komunikacji z drogi gminnej, w drodze -  prąd. Pozostałe warunki przyłączeniowe mediów wg wymogów
operatora.

Cieszyno – wieś sołecka w Polsce położona w województwie zachodniopomorskim, w powiecie drawskim, w
gminie Złocieniec-ulubione miejsce wypoczynku mieszkańców województwa. W okolicy liczne szlaki turystyczne,
trasa rowerowa Złocieniec - Połczyn Zdrój.

Jezioro Siecino - położone na Pojezierzu Drawskim w gminie Złocieniec. Wody jeziora zaliczane są do I klasy
czystości. Długość linii brzegowej: 23 km, powierzchnia: 729,7 ha, głębokość do 44,3m w najgłębszym punkcie.
Przez Siecino przepływa rzeka Rakoń. Na jeziorze są dwie wyspy: Ostrów i Kępa. Krystalicznie czysta woda:)

Unikatowa lokalizacja, walory krajobrazowe oraz atrakcyjna cena sprzedaży to główne atuty oferowanej
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nieruchomości. Zapraszam na prezentację.
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Symbol BON46595 Symbol SWO 428553

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Cena 223 574, 00 PLN

Cena za m2 74, 50 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Chlebowo

Powierzchnia działki 3 001, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Energia elektryczna Źródło wody ,

Nr Licencji 319

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=223574&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


